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G: rasoBas Tpy6ka D: orpaHuumBatolas auoaHas cetb V: Bapuctop LED:

WHAMKATOpP COCTOSAHMA L: WHAYKTOP

JIMHUA AAHHBIX

dNeKTpuyeckne xapakTepucTukm

Tun Y3UN (following IEC tests)

Cetb

HoMuHanbHoe HanpsiXeHne IMHUN

Makc. pabouee HanpsixeHve DC

BHocumMble norepu

Makc. nuHenHbIA ToK

HoMuHanbHbI Tok paspsaa(15 x 8/20 ps impulses)
Makc. Tok paspsiga (max. withstand @ 8/20 ps by pole)

McnbiTaHne KOM6UHUpoBaHHOI BonHoM IEC 61643-11
(Class Ill test: 1.2/50ps - 8/20ps)

PexuM(bl) 3aLnThbl
YpoBeHb 3awumTbi(@ In (8/20ps))

YpoBeHb 3awuTbi(Following the test category C3 (IEC61643-
21) - Line/Line)

YpoBeHb 3awmTbl L/N (@ In (8/20ps))
YpoBeHb 3awmThbl L/PE (@ In (8/20ps))
HoMuHanbHbI Tok paspsaa(8/20ps Test x 10 - C2 Category)

Up

Up L/N
Up L/PE

In

2+3

12 B AC/BDC
12 Vac/Vdc
15 Vac/Vdc
<1dB

5A

5kA

10 kA

10kV/5kA

MC/MD
0.22 kv

20V

0.22 kv
0.22 kv
2.5kA

CeTb

Makc. pa6oyee HanpsixeHue DC

Makc. yacTtoTa

BHocKMble notepu

Makc. nuHeiHbI ToK

HoMmuHanbHbI Tok paspsaa(15 x 8/20 ps impulses)
Makc. Tok pa3psifia (max. withstand @ 8/20 ps by pole)
YpoBseHb 3awmThbi(@ In (8/20ps))

CeTb

Makc. pa6oyee HanpsixeHue DC

Makc. yacTtoTa

BHocKMble noTepu

Makc. nuHeiHbI ToK

HoMmuHanbHbI Tok paspsaa(15 x 8/20 ps impulses)
Makc. Tok pa3psiia (max. withstand @ 8/20 ps by pole)
YpoBseHb 3awmThbi(@ In (8/20ps))

NnHua curnana
6 Vdc

100 Mhz

<1dB

300 mA

5 kA

10 kA

20V

1 napa curHan 0-5B
8 Vdc

16 Mhz

<1dB

300 mA

2.5kA

5kA

20V

MeXaHU4YeCKune XxapakTepucTtukn

TexHonorva

MoAcoeanHeHwe K ceTn
dopmat

MoHTax

Matepuan kopnyca

Pa6ouas Temnepatypa
YpoBeHb 3aLuThbI

[leiicTBME 3aLNUTbI

MHAMKaTop OTK/IIOYeHUst
MHAMKaTopbl paboyero pexuma

Paamepbl

MeTannookcuaHbli BapucTop+rasoBblil paspagHUK
3a)XXUM NMoA BUHT: 2.5-25 Mm?

DIN-peiika unu MoHTaXxHbli pnaHeL,

DIN-peiika unu nnockas noBepxHOCTb (pnaHeL)
AHOAMPOBAHHbIN aNtOMUHWIA

-40/+85°C

1P20

OTKJIIOYEHME U OTCOEUHEHME OT IMHUM MUTaHNA
3efeHblit CBETOANO/, BbIK/IIOUYEH U OTKIIOUYEHNE TIMHUM
3eneHblii(ble) cBETOANOA(bI) BKNIOUEHbI

CM. CXemy

ConpsXeHHble yCTPO;ICTBa OTK/IHOYeHuA
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CITEL  mMspP-vMi12

TepmopasmbikaTenb BHYTPEHHUIA
CooTBeTCTBME CTaHAapTaM IEC 61643-11 / EN 61643-11 / UL1449 n3g.4
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